
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 сентября 2024 г.  № 18/80 

  
г. Артемовский  

 

Об итогах конкурса детских рисунков, посвященного Дню 

Государственного флага Российской Федерации 

   

 

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о 

проведении конкурса детских рисунков, посвященного Дню 

Государственного флага Российской Федерации, Артемовская    районная      

территориальная    избирательная     комиссия    р е ш и л а: 

1. Информацию о проведении конкурса детских рисунков, 

посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации, 

принять к сведению. 

2. Определить победителями конкурса и наградить дипломами 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений: 

1 место – Савченко Софью (Детский сад №7) и Пятыгину Анастасию 

(Детский сад №27);   

2 место – Воронцову Анастасию (подразделение «Детский сад» 

МБОУ СОШ №16) и Клепинина Матвея  (Детский сад №7); 

3 место – Капицкого Виктора (Детский сад №6)  и Писчикову Анну 

(Детский сад - Центр развития ребенка № 32). 

3. Поощрить воспитанников Детского сада - центра развития ребенка 

№ 32 Хомутенко Тимофея, Лобова Дмитрия и Усова Тимофея за 

коллективную работу «Что выберешь ты?». 

 



 2 

4. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в конкурсе детских 

рисунков, посвященного Дню Государственного флага Российской 

Федерации: 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности 

по познавательному направлению развития детей № 1»; 

- Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности 

по социально-личностному направлению развития детей № 6»; 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №7»; 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №13»; 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №21»; 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад присмотра и оздоровления детей с туберкулезной 

интоксикацией №22»; 

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад № 27»; 

- Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад - центр развития ребенка № 32»; 

- структурному подразделению «Детский сад» Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 16». 

5. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить его на странице Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной  комиссии   Свердловской области   «Вестник избирательных 

 



 3 

комиссий Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

    

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева   

   

 


